
  Chelkids Детская футбольная лига
  Протокол матча   Chelkids Cup 2017 гр / Группа C

  Дата и время проведения   31 мая 2025 14:40   Место проведения

  Металлург, Магнитогорск   Синтур, Екатеринбург

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Абакумов Дмитрий
Бедарев Мирон
Дунаев Александр
Затеев Иван
Козельских Константин
Криницын Егор
Логиновских Михаил
Мастиев Али
Матвеев Матвей
Мосин Семен
Поляков Николай
Семеров Роман
Тарасов Андрей
Черных Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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